
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/145/2012 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Brzeźnica na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 roku Nr 21  

poz. 112 ze zmianami) oraz art. 14 i art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2001 roku Nr 21 poz. 113 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, 

działając na wniosek Wójta Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brzeźnica na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Brzeźnica 

wybranej w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Brzeźnica wybranej w dniu 21 listopada 2010 roku traci moc 

Uchwała Nr V/35/2007 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 9 czerwca 2006 roku w sprawie utworzenia na terenie 

Gminy Brzeźnica stałych obwodów głosowania (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2006 roku 

Nr 411 poz. 2603), zmieniona Uchwałą Nr V/35/2007 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 8 lutego 2007 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2007 roku Nr 180 poz. 1279).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 4830



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/145/2012 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY BRZEŹNICA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4830


		2012-10-02T11:04:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




